
 

 

UCHWAŁA NR XLI/378/18 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/157/16 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 25 maja 2016 r.  

w sprawie ustalenia na drogach publicznych miasta Strzyżowa Strefy Płatnego Parkowania  

pojazdów samochodowych oraz określenia wysokości opłat za postój pojazdów,  

wysokości opłaty dodatkowej i sposobu ich poboru. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, oraz art. 40 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), oraz po zaopiniowaniu przez Starostę Strzyżowskiego 

Rada Miejska w Strzyżowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIX/157/16 Rady Miejskiej w Strzyżowie z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia na drogach publicznych miasta Strzyżowa Strefy Płatnego Parkowania pojazdów 

samochodowych oraz określenia wysokości opłat za postój pojazdów, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu 

ich poboru, stanowiącym Regulamin Strefy Płatnego Parkowania w Strzyżowie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: ,,§ 5 Opłatę za postój w SPP można dokonać poprzez wykupienie karty 

parkingowej, w kasie Urzędu Miejskiego w Strzyżowie lub w parkomacie.”, 

2) § 6 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opłatę za postój pojazdu można uiścić gotówką w parkomacie lub kartą płatniczą zbliżeniową z tym, 

że minimalna opłata nie może być niższa niż 1,00 zł.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji ds. Infrastruktury, Wsi i Rolnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Strzyżowie 

 

 

mgr Wioletta Drozd 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2301


		2018-05-09T14:11:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




